МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАВИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2020                                                                                                           № 24
                                                                  д.Вавиловка
О внесении изменений в постановление № 44 от 08.04.2016

«О создании межведомственной комиссии по

признанию жилых домов ( жилых помещений)

на территории Вавиловского сельского поселения

непригодными для проживания»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление № 44 от 08.04.2016 года «О создании межведомственной комиссии по признанию  жилых домов ( жилых помещений)  на территории Вавиловского сельского поселения непригодными для проживания»:

      Заместитель председателя: Батурин А.В. – специалист 1 категории (финансист)
            Секретарь: Фурсевич Н.И..- специалист  Администрации Вавиловского сельского поселения;

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Вавиловского сельского поселения                                             П.А.Иванов

АКТУАЛЬНАЯ РЕДАКЦИЯ
Постановления № 44 от 08.04.2016 «О создании межведомственной комиссии по

признанию жилых домов ( жилых помещений) на территории Вавиловского сельского поселения непригодными для проживания» (в редакции постановления № 86 от 14.07.2016, № 64 от 08.06.2017)

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАВИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2016                                                                                                            № 44
                                                                  д.Вавиловка

 «О создании межведомственной комиссии по

признанию жилых домов ( жилых помещений)

на территории Вавиловского сельского поселения

непригодными для проживания»

          В соответствии с пунктом 8 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 « Об утверждении Положения о признании помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по признанию  жилых домов ( жилых помещений) непригодными для проживания ( далее- комиссия) в составе:

Председатель: Иванов П.А..- Глава Вавиловского сельского поселения

      Заместитель председателя: Батурин А.  – специалист 1 категории (финансист)

            Секретарь: Фурсевич Н.И.- специалист  Администрации Вавиловского сельского поселения;

     Члены комиссии:

       Доронин В.В.- начальник ОНД Бакчарского района ( по согласованию)

             Сайчук С.А.- Главный специалист по ГО  и ЧС по Бакчарскому району ( по согласованию)

             Ибрагимова Д.И.- начальник Бакчарского отделения  ОГУП « ТОЦТИ» ( по согласованию)

             при участии собственника жилого помещения, либо уполномоченного им лица с

правом          совещательного голоса.

        2.Комиссия в своей деятельности руководствуется Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденным Постановлением Правительства  Российской Федерации от 28.01.2006г № 47, в отношении домов ( жилых помещений) независимо от форм собственности, расположенные на территории Вавиловского сельского поселения.

         3. Постановление  № 99 от 07.09.2011 года «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания» считать утратившим силу.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Вавиловского сельского поселения                                             П.А.Иванов